DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SALINIDADE NOS ESTUÁRIOS
TROPICAIS COMO UM FATOR DETERMINANTE PARA A SOBREPOSIÇÃO DE NICHO
ENTRE A COMUNIDADE DE POLIQUETAS de autoria de DALESCKA BARBOSA DE
MELO, FRANCIELY FERREIRA PAIVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS
referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17570

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/17570